
Žiadosť 

o osadenie lavičky / lavičiek v blízkosti bytového domu 

 

Žiadateľ:  
                                                                  (meno, priezvisko, adresa trvalého bydliska) 

 
Kontaktné údaje na žiadateľa:  
                                                                                                (emailová adresa, resp. tel. kontakt) 

 
Počet lavičiek, ktoré žiadame osadiť:                                (uviesť počet lavičiek) 
 
Miesto osadenia lavičiek:  
                                                           (špecifikovať presné miesto osadenia, adresa bytového domu, číslo vchodu, ...) 

 

Súhlasné stanovisko obyvateľov vchodu/bytového domu s osadením lavičky/lavičiek: 

P.č.  Meno a priezvisko Ulica, číslo vchodu / číslo bytu 
Dátum 

podpisu 
Podpis 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

(pokračovanie na zadnej strane) 

Celkový počet bytov v predmetnom vchode / bytovom dome:  

Pozn.:  

 

 
 
V Spišskej Novej Vsi dňa    
                                                                                                                            podpis žiadateľa 



P.č.  Meno a priezvisko Ulica, číslo vchodu / číslo bytu 
Dátum 

podpisu 
Podpis 

15.     

16.     

17.     

18.     

19.     

20.     

21.     

22.     

23.     

24.     

25.     

26.     

27.     

28.     

29.     

30.     

31.     

32.     

33.     

34.     

35.     

36.     

37.     

38.     

39.     

40.     

41.     

42.     

43.     

44.     

45.     

46.     

47.     

48.     

 


